[image: image1.png]<N, ——

SOOI

<N
COIIIIIIIIIIS ————r

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	14.06.2018

	№
	3/15

О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Булатниковское Ленинского муниципального района Московской области и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования
Ленинский муниципальный район Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.11 ст. 154, Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», решением Совета депутатов сельского поселения Булатниковское Ленинского муниципального района Московской области от 22.05.2018 № 4/6
«О согласовании перечня имущества подлежащего передаче из собственности сельского поселения Булатниковское в собственность Ленинского муниципального района», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинский муниципальный район Московской области
Совет депутатов   Р Е Ш И Л:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Булатниковское Ленинского муниципального района Московской области и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в администрацию Ленинского муниципального района Московской области для принятия мер по практической реализации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов Ленинского муниципального района Копылова Алексея Владимировича.
	Председатель Совета депутатов

	Ленинского муниципального района
	С.Н. Радченко

Разослать: в дело – 2 экз., Куканову С.В., Здорову Н.О., с.п. Булатниковское, Ревизионной комиссии.
Приложение

к решению Совета депутатов

Ленинского муниципального района

Московской области

от 14.06.2018 № 3/15
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Булатниковское Ленинского муниципального района Московской области и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Ленинский муниципальный район Московской области

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Сооружение дорожного транспорта – автомобильная дорога от д. Жабкино до Расторгуевского шоссе
	Московская область, Ленинский муниципальный район, сельское поселение Булатниковское, расположенную в 20,27,28 квартале, выделах 13,17,36 соответственно, Бутовского участкового лесничества, Подольского лесничества.
	из железобетонных плит и асфальта длиной 1,177 метров и шириной 7 метров

Страница 2 из 2
Страница 2 из 2